

ZMĚNOVÝ LIST č. 005
Název projektu:
„Stavební úpravy v Pardubické a Chrudimské nemocnici pro instalaci zdravotnických technologií pořizovaných v rámci programu REACT EU“
Zhotovitel:
IVEXI s.r.o.
Objednatel:
Nemocnice Pardubického kraje, a.s.
Předmět změny:

Odečet nerealizovaných prací na oddělení OKM

Požaduje:

objednatel

zhotovitel

AD

Oddíl PD:

Elektromontáže
Odůvodnění změny, vazba na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222

X

Jedná se o nepodstatnou změnu závazku, která nemění povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 15% původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce.

odstavec 5, § 222

odstavec 6, § 222

odstavec 7, § 222

Jedná se práce a dodávky, jejichž potřeba realizace v průběhu stavby vyvstala jako nadbytečná.

Č. deníku:

Č. listu:

Datum:

13.11.2023

Zadávací list změny:

Číslo:

005

Rekapitulace vyčíslení změny:

č. položky	popis	+/-	poznámka	Cena celkem Kč (bez DPH)
005	Elektromontáže	PŘÍPOČTY		
		ODPOČTY		-47 375,00
CELKEM ZA ZMĚNOVÝ LIST				-47 375,00

Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění:

Schválil:

dne:

dne:

Za objednatele:

XXX

Za zhotovitele:

XXX

Položkový rozpočet

S:	22-045	Nemocnice Pardubice
O:	SO 04.3	ODDĚLENÍ KLINICKÉ MIKROBIOLOGIE (BUDOVA Č. 26)
R:	SO 04.3	ODDĚLENÍ KLINICKÉ MIKROBIOLOGIE (BUDOVA Č. 26)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				-47 375,00
2	M21-001	Elektroinstalace - viz samostatný rozpočet:	soubor			
	210010091RT5	Lišta hranatá bezhalogenová do šířky 40 mm, včetně dodávky lišty 40 x 40	m	-10,00000	321,00	-3 210,00
	222260794R00	Parapet. kanál PK120x55D, vč. příslušenství, mont.	m	-17,00000	527,00	-8 959,00
	3457099954R	Kanál parapetní dutý PK 120 x 55D, délka 2m, dod.	m	-17,00000	293,00	-4 981,00
	222260802R00	Kanál stínicí SK 40x33, mont.	m	-17,00000	143,00	-2 431,00
	3457097112R	Kanál stínicí SK 40 x 33, dod.	m	-17,00000	388,00	-6 596,00
	0000000.05	Příslušenství parapetního kanálu, dod.	soubor	-1,00000	9 321,00	-9 321,00
	000-0000.6	Zásuvka 45x45, 16A, 230V, vč. dodávky zás.	kus	-37,00000	321,00	-11 877,00
Celkem						-47 375,00